## Ca xiiij

ē enī spūs sapie: & nō libabit  
maledictū a labiis suis. **D**ñ  
to at q̄s ē sapiētor: tāto ē sua  
dibilior ad bonū alios p̄uocā  
do. **S**z stulta acutat vñ re  
prehēsionis. **I**deo dicit p̄ibio  
rū ix. Noli arguē derisorē:  
ne oderit te. **M**eliš ē enī a sa  
piēte corcipi: q̄ a stultis adu  
latoibz decipi. **D**em sequit.  
Plena misericordia et fructibz bo  
nis. **V**bi describit q̄nta colūp  
na: q̄ est libalitas i effectu.  
**D**e hoc dicit p̄ibiorū ultio. **D**s  
sū ap̄iuit sapientie: et lex  
clementie in līgūa ei⁹. Et pre  
misit ibidē. **M**anū suā aperu  
it iōpi. Ecce misericordia quā docz  
sapia. **D**ocet etiā opa vñtiosa  
et fructuosa opari: q̄a qui do  
nū sapie habet. a bono ope va  
care nō p̄t. **N**ost hec sequit.  
nō diuidicas: ubi tagit sexta  
colūpna. q̄ est maturitas cum  
iudicio: ne felicē iudicet teme  
varie. **V**n p̄ psalmista dicit.  
**O**s iusti meditabit sapiam.  
et līgūa ei⁹ loquer iudicū:  
lex dei ei⁹ in corde ip̄is et nō  
supplātabūt gressus ei⁹: qui  
felicē iusto zelo mouet ad  
oia: de bonum approbādo: et  
de malū reprobādo. **D**eīn  
sequit septima colūpna ubi  
dicit. sine similitudē: in qua  
ē assumatio totū edificij istius  
dom⁹. **V**n salomon libro trō  
regū x. fecit thronū de ebo  
re grāde et vestiuit eū au  
ro filio nūmis: qui habebat  
sex gradus. p̄ quos sex colūp

ne p̄cedētes designat: et sū  
mitas throni rotunda erat in  
pte posteriori: qđ erat i figura  
hui⁹ colūpne oia assumatis.  
felicē simplicitas iurēonis. **H**is  
igit̄ colūpnis septe consumatis p̄fis ⁊  
in aia. incipit hō q̄ sursum sūt  
sape nō que sup̄ tri⁹ ubi vñ  
delicē xpc ē in dextā dei sedē:  
in quo sūt oes thesauri sapie  
et scie absconditi: que agnos  
cē ⁊ amare ē vita etiā: ipso  
attestatē q̄ dicit. **H**ec ē vita  
etiā: ut agnoscat te solū ve  
rū deū et quē misisti ihesum  
xpm. **S**i ergo desideras xpm  
agnoscē ac in statu xpm per  
ctēplationē cne: necesse ē. ut  
vitata culpa deformate na  
turū. exerceamus nos ad grā  
reformatē et hoc p̄ orōnē:  
ad iusticiā purificatē et hoc p̄  
iūsationē: ad sciām illūnante  
et hoc p̄ meditationē: ad sapie  
ciā p̄ficiē et hoc ctēplatio  
nē. **S**icut igit̄ ad sapiam nō  
puenit nisi p̄ grāciā. iusticiā  
et sciām: sic ad ctēplationem  
nō puenit nisi p̄ meditationē  
p̄spiciā. iūsationē sciām  
et orōnē deuotā. **S**icut enī  
grā ē fundamētu rectitudis  
volutatis et illustratōis p̄spic  
tue orōnis: sic primo orādū  
ē nobis. deinde scē agendū.  
tertio vitatis spectaculis itē  
dēdū. et intēdendo fōdati astē  
dendū: quousq̄ veniat ad mo  
tē extelsū. ubi videat deus  
deoz in syon. **V**n ad donū  
sapie iūnēdū ⁊ obtinendū